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Marcia Moermond, Legislative Hearing Officer 

EMAIL:  legislativehearings@ci.stpaul.mn.us 

PHONE:  (651) 266-8585    FAX:  (651) 266-8574 

 

ថ្ងៃទី4 ខែតុលា ឆ្ន ាំ2021 

  

Phos Nov 

112 Geranium Ave 

St. Paul, MN 55117 

 
តាមរយៈអីុខម៉ែល 

 

 

Liz Hoeun 

 

តាមរយៈអីុខម៉ែល៖ lhoeun@yahoo.com 

Putheary Nov 

 

 

 
តាមរយៈអីុខម៉ែល៖ 

lannasmomma651@hotmail.com 

                       pelstyles@gmail.com 

  

 

ឆ ល្ ើយតប៖ បត ឹងឧទធរណ៍ចាំឆ ោះទ្ទព្យឆៅ 112 Geranium Avenue 

ជូនចាំឆ ោះអនកទ្រ ីNov និងអនកតាំណាង៖ 

 
រូមបញ្ជា ក់ថាឆៅរវនាការនីតិបញ្ញតត ិឆៅថ្ងៃទី28 ខែកញ្ជញ  មន្រនត ីរវនាការនីតិបញ្ញតត ិ Marcia Moermo
nd បានផ្តល់អនុសារន៍ថា ទ្កមុទ្បឹកាទ្កងុបដិសេធការបត ឹងឧទ្ធរណ៍របេអ់្នកស ើដីកាបង្គា បឲ់្យបញ្ឈប ់
ច ុះថ្ងៃទ្1ី1 ខែេហីា ឆ្ន ាំ2021 ។ 

 
រវនាការជាសាធារណៈរបរ់ទ្កមុទ្បឹកាទ្កងុឆទ្ោងឆ វ្ ើឆៅថ្ងៃទី6 ខែតុលា ឆ្ន ាំ2021 ឆៅឆ ៉ែ ង 3:30 

នាទីរឆរៀល។ ឆោយសារជាំងឺរាតតាតជារកល COVID-19 ស ើងនឹងមនិសធវ ើេវនាការសោ ផ្ទា  ់សទ្។ 

ទ្បរិនឆបើអនកជាំទារនឹ់ងអនុសារន៍របរអ់នកទ្រី Moermond 

អនកអាចឆផ្ញើរកខ ីកមមជាលាយលកខណ៍អកសរខែលទ្តូវោក់បខនែមឆៅកន ុងកាំណត់ឆេតុឆៅកាន់ 
legislativehearings@ci.stpaul.mn.us ឬតាមសារជារាំឆេងតាមរយៈឆលែ 651-266-6805។ ទ្បរនិ
ឆបើអនកមិនជាំទារឆ់ទ ឆនាោះគឺមិនចាំបាច់ឆ វ្ ើរកមមភាព្អវ ីបខនែមឆទ។ 

 
ទ្បរិនឆបើអនក នរាំណួរឆផ្សងៗ រូមទាក់ទងមកែុ្ាំតាមរយៈឆលែ 651-266-8515។ 

 
ឆោយកត ីឆសាម ោះទ្តង់ 

/s/ 
 
Joanna Zimny 
ជាំនួយការទ្បតិបតត ិរវនាការនីតិបញ្ញតត ិ 

 
ចមលងជូន៖ 

បុគគលិកអោរទាំឆនរ 

Lisa Martin - អនកទ្គប់ទ្គងការអនុវតតចាប់ ថ្ននាយកោា នរុវតែ ិភាព្និងអ្ិការកិចច 
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Willie Williams - អនកទ្តួតព្ិនិតយការអនុវតតចាប់ ថ្ននាយកោា នរុវតែ ិភាព្និងអ្ិការកិចច 

Jim Minder តាមរយៈអីុខម៉ែល៖ minderjim1@gmail.com  

Joanna Sanyi កមម វ ិ្ ីជាំនួយេិរញ្ញ វតថ ុឆៅឆោន្ី Ramsey (Ramsey County House Calls) 

 

Re:  Appeal for Property at 112 Geranium Avenue  

 

Dear Ms. Nov and representatives: 

 

This is to confirm that at the Legislative Hearing on September 28, Legislative Hearing Officer 

Marcia Moermond recommended that the City Council deny your appeal on the Summary 

Abatement Order dated August 11, 2021.   

 

The City Council Public Hearing is scheduled for October 6, 2021 at 3:30 p.m.  Due to the 

COVID-19 pandemic, we will not be holding hearings in person.  If you are contesting Ms. 

Moermond’s recommendation, you may send written testimony to be added to the record to 

legislativehearings@ci.stpaul.mn.us or by voicemail at 651-266-6805.  If you don’t wish to 

contest, no further action is needed. 

 

If you have any questions, please contact me at 651-266-8515. 

 

Sincerely, 

/s/ 

 

Joanna Zimny 

Legislative Hearing Executive Assistant 

 

c:  

 Vacant Building Staff 

 Lisa Martin – Department of Safety and Inspections, Code Enforcement Supervisor  

 Willie Williams – Department of Safety & Inspections, Code Enforcement Inspector  

 Jim Minder via email: minderjim1@gmail.com 

 Joanna Sanyi, Ramsey County House Calls  
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